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Odpowiedzi na pytania Wykonawców
 
Pytanie 1

Zwracamy się  o  wydłużenie  terminu  realizacji  zamówienia,  o  którym mowa w Dziale  III  SWZ
do końca lipca 2024 r. 

Odpowiedź

Zgodnie  z  zapisem w dziale  III  SWZ realizacja  zamówienia  przewidziana jest  do 15 miesięcy
od daty podpisania umowy

Pytanie 2

Czy Zamawiający zmniejszy wysokość kar umownych za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy,
o których mowa w § 18 ust. 1 pkt 2) wzoru umowy, z 0,2% na 0,01%? 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmniejszy wysokości kar umownych.

 

Pytanie 3

Czy Zamawiający zmniejszy wysokość kar umownych za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy,
o których mowa w § 18 ust. 1 pkt 2) wzoru umowy, z 0,2% na 0,1%? 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmniejszy wysokości kar umownych.

Pytanie 4

Czy Zamawiający zmniejszy łączną wysokość kar umownych, o której mowa w § 18 ust. 1 pkt 2)
wzoru umowy, z 20% na 15%? 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmniejszy wysokości kar umownych.

Pytanie 5

Z uwagi na rozległy zakres przedmiotu zamówienia, zwracamy się o dopuszczenie fakturowania
częściowego  w  układzie  miesięcznym,  zgodnie  z  harmonogramem  rzeczowo-finansowym.
Finansowanie  całości  zadania  przez  wykonawcę może  stać  się  nie  do udźwignięcia,  ponadto
podroży wartość zadania o koszty kredytu. 

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na  fakturowanie częściowe w układzie miesięcznym, a zgodnie
z zapisami we wzorze umowy płatności podzielone są na trzy faktury (2 częściowe i końcową).


